sius sup lucam Abijt in mōtana nō
 quasi incredula de oraculo. nec q̄si
 incerta de nūcio. nec quasi dubitās
 de exemplo. S3 quasi leta pro vo
 to. religiosa pro officio. felina pro
 gaudio. quo enī iā dō plena nisi ad
 supiora p̄cederet: z hoc cū festina
 tōne. qz nescit tarda molimīa spūs
 scū grā. Beda in omel. Abijt in mō
 tana q̄ gustata suauitate supnoꝝ ci
 mū hūilitat̄ gressib⁹ se ad alta tran
 stulit x̄tutū Tres enī causas po
 nit ambrosi⁹ quare iuit cū festinati
 one. Una ē. qz nolebat diu morari
 in publico. Scda ē. qz impellebat̄
 ab immēso gaudio. Tercia ē ad in
 nuendū q̄ feruētes dñt esse illi qui
 sunt pleni spūs scū Quarto fecit eā
 supferuidā. i. i solo dei amore q̄scē
 te. oēm enī amorē mundanū impa
 ciēter ferebat z solū ad dei amorez
 anhelabat dicēs Cant. v. Nūciate
 dilecto qz amore ei⁹ lagueo Ter
 cio amabat cetera oīa amore ordiā
 to. Nā s̄m Augustinū quattuor sūt
 gradus amoris. Primo enī debe
 m⁹ diligere qd̄ supra nos ē. scz d̄m
 scdo q̄ nos sum⁹. t̄cio q̄ iuxta nos.
 id est proximū. q̄rto q̄ infra nos ē
 scz mundū. Brā igr̄ x̄go maria or
 dinatū an. orem habuit ad id qd̄ su
 pra nos est. nā deū dilexit reueren
 ter z qd̄ iuxta se erat. scz filiū dilex
 it dulciter. qd̄ ipa erat. i. sc̄ipam dile
 xit sapiēter. z qd̄ infra se erat. i. gē⁹
 humanū dilexit misericordit̄. p̄op
 ter illa quattuor ipa d̄t Eccl. xxiii.
 Ego m̄r pulchre dilectōnis. z timo

ris. z agnitōis. z sancte spei. Ipsa
 ei fuit m̄r pulchre dilectōis quo ad
 filium: q̄ pro sua pulchritudie ē d̄ll̄
 gēd⁹ que dilexit dulcit̄. Et timoris
 quo ad deum quez ti more filiali di
 lexit reuerent̄. Et agnitōis quo ad
 se. qz se dilexit sapiēter. Et sc̄tē spei
 quo ad gen⁹ humanuz quod dilex
 it misericorditer.

Quomō beata virgo Maria
 dicitur ancilla dei.

Ancilla dei est btā x̄go maria
 qz ipsa dixit Ecce ancilla dñi.
 Sunt at quattuor signa p̄ q̄ cogno
 sciā bona ancilla Primuz est qm̄
 in humilitate se semp cōbuar. tal̄ an
 cilla fuit hester regina. Ness. xiiij.
 Tu scis dñe qz ab hominōz signuz
 supbie z gl̄ie mee. z nunq̄ letata sit
 ancilla tua nisi in te dñe deus meus
 Cōmēdabilis fuit illa humilitas q̄
 cuz esset regia. tñ sic erat humilima
 Humilitas enī honorata multum
 deo est grata Itā humilitatez ha
 buit btā x̄go maria: q̄ licz ab ange
 lo reuerēter fuit salutata. Licz a pa
 tre celesti ab eterno fuit electa z pe
 lecta. licet a filio fuit imp̄gnata. lz
 a spū sc̄to fuit oī grā repleta. lz a to
 ta trinitate fuit in reginā celi et mū
 di p̄stituta tñ se recognoscit mimaz
 ancillā dicens. Respexit dñs humi
 litatē ancille sue. Ber. Supmissus
 est q̄ ē hec tā sublimis humilitas q̄
 honori cedē n̄ nouit. i. solescē gl̄ie ne
 scit. dei m̄r eligit̄ z ancillaz se noiat
 Non est magnū humilē esse in ab